
Name/Vorname:

Nr. 
Bewertung

Note, bestanden
ECTS

Punkte
1

2

3

4

5

6

Nr. Note o. 
bestanden

ECTS
Punkte

1

2

3

4

5

6

FOLGENDE LEISTUNGEN HABE ICH ERFOLGREICH BELEGT: 

Matrikel-Nr.:   Studiengang :
Seite:
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Anmerkungen, bzw. ABLEHNUNGSBEGRÜNDUNG falls Leistungen nicht anerkannt werden konnten: 

In welcher Ausbildungsinstitution/Hochschule wurden die Leistungen erbracht, falls außerhalb der KU? Eventuell Angaben zum Arbeitgeber, wenn es sich um praktische Leistungen außerhalb einer Hochschule handelt (z.B. Praktika etc.) 
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